
Insc

011

Insc

001

002

003

004

005

006

007 RICIELA KOLV

008 BRUNA BORTOLUZZI COELHO

009 ANDREIA SOARES

010

012 PRISCILA LOCATELLI

013 ROBERVAL ADRIANO

014

015

016 EUGENI FUNDCHELLER

017

018

019

020

021

022

023

024

025

026

027

028

029

030

031 ANDRÉ LUIZ COELHO

032

ENFERMEIRO (ESF) - 3 VAGAS

DANIELA VINOTTI FERREIRA

MICHAEL OLIVEIRA LIMA

PAOLA FERNANDES DA SILVA

CELITA BREGUE DANIEL

GABRIELLA BALDESSAR POLLA

MARIANA KROMBAUER

ANGELA ANDRADE DE CARVALHO KIM

FERNANDA ARAGONA DA COSTA

ANGELITA MOTTA DA SILVA

NAIARA APARECIDA CANELA PEREIRA

RODRIGO THALLIS ALVES PUDELL

GRAZIELA MOTTA DA SILVA

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CANELINHA

Avenida Cantório Florentino da Silva, 1683 – Caixa Postal 15

CNPJ 82.562.893/0001-23            Fone/Fax: (048) 3264-4000

88230-000    -    CANELINHA   -   SANTA CATARINA

rh@canelinha.sc.gov.br

Nome do Candidato

DEOCLECIANO DE VASCONCELOS NETO

           O Prefeito de Canelinha, homologa e torna público a Lista de Candidatos inscritos, conforme 

estabelecido no Edital do Processo Seletivo 001/2015

                     MÉDICO (GINECOLOGISTA) - 01 VAGA

Nome do Candidato

FILIPE GISLON CRESCENCIO

MAIARA HELENA NUNES

ROBSON PEREIRA

ANDREIA HRUBA

JOANA BERNARDO MACHADO MUNICH

ADRIANE FOGAÇA PILZ

JAQUELINE BERNADETE GAMA

FELIPE VIEIRA CAMPOS

FRANCIELE DA SILVA

RAQUEL CHAGAS DA SILVA

ERICA APARECIDA GALVÃO DI JURA

SÉRGIO LUIS FELIPIN



Canelinha, 19 de março de 2015.

ANTÔNIO DA SILVA

PREFEITO DO MUNICÍPIO

As provas serão realizadas às 8:30 horas às 11:30 horas do dia 25/03/2015 nas dependências 

da  Escola Municipal de Educação Básica Profº. Maria de Lourdes Nicolau Zimermann  – sito à 

Av. Cantório Florentino da Silva, nº. 1.669, na cidade de Canelinha, fundos da Secretaria 

Municipal de Educação, Cultura e Esporte. 


