ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CANELINHA

Avenida Cantório Florentino da Silva, 1683 – Caixa Postal 15 CNPJ 82.562.893/0001-23 Fone/Fax: (048) 3264-4000 38230-000 - CANELINHA - SANTA CATARINA h@canelinha.sc.gov.br

O Prefeito de Canelinha, homologa e torna público a Lista de Candidatos inscritos, conforme estabelecido no Edital do Processo Seletivo 001/2015

MÉDICO (GINECOLOGISTA) - 01 VAGA

Insc	Nome do Candidato
011	DEOCLECIANO DE VASCONCELOS NETO

ENFERMEIRO (ESF) - 3 VAGAS

Insc	Nome do Candidato
001	FILIPE GISLON CRESCENCIO
002	FELIPE VIEIRA CAMPOS
003	FRANCIELE DA SILVA
004	RAQUEL CHAGAS DA SILVA
005	JAQUELINE BERNADETE GAMA
006	ERICA APARECIDA GALVÃO DI JURA
007	RICIELA KOLV
800	BRUNA BORTOLUZZI COELHO
009	ANDREIA SOARES
010	MAIARA HELENA NUNES
012	PRISCILA LOCATELLI
013	ROBERVAL ADRIANO
014	ADRIANE FOGAÇA PILZ
015	ANDREIA HRUBA
016	EUGENI FUNDCHELLER
017	JOANA BERNARDO MACHADO MUNICH
018	ROBSON PEREIRA
019	FERNANDA ARAGONA DA COSTA
020	RODRIGO THALLIS ALVES PUDELL
021	GRAZIELA MOTTA DA SILVA
022	NAIARA APARECIDA CANELA PEREIRA
023	ANGELITA MOTTA DA SILVA
024	DANIELA VINOTTI FERREIRA
025	MICHAEL OLIVEIRA LIMA
026	CELITA BREGUE DANIEL
027	GABRIELLA BALDESSAR POLLA
028	MARIANA KROMBAUER
029	ANGELA ANDRADE DE CARVALHO KIM
030	SÉRGIO LUIS FELIPIN
031	ANDRÉ LUIZ COELHO
032	PAOLA FERNANDES DA SILVA

As provas serão realizadas às 8:30 horas às 11:30 horas do dia 25/03/2015 nas dependências da Escola Municipal de Educação Básica Profº. Maria de Lourdes Nicolau Zimermann — sito à Av. Cantório Florentino da Silva, nº. 1.669, na cidade de Canelinha, fundos da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte.

Canelinha, 19 de março de 2015.

ANTÔNIO DA SILVA PREFEITO DO MUNICÍPIO